from Lantelmolo Vaprio, who had bought it two months earlier from Roffino and Pedrolo 

Freganeschi and their family, with whom Simonolo had contracted a debt of 2530 lire in 

1355 for the purchase of 12 wool bales from England, originally conceded for the term of 

eight months but by then still not honored.104 

In the meantime Marco, as compensation for the considerable sums he had lent his 

cousin and that his cousin could not repay, seized Simonolo’s properties – those same 

properties Simonolo had acquired over the previous years from his siblings. In February 

1359 he obtained from Simonolo the tavern outside the small gate of Monforte with 

several rooms and attics, a court and a well, and the sedimen in the same area; the other 

mediolani quad confessus fuit se habuisse et emisse et recepisse in civitate mediolani ab Ottorolo 
de Preda filio quondam domini Guillelmi de Preda cive et mercator mediolani porte ticinensi 
parochie sancti sepulcri promiserunt et convenerunt dictus debitus […] et fideiussione nomine qui 
se debitore constituerunt principalem debitore et solutore Marcholus Carellus filius quondam 
domini Guidoti […].” 

104 AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 16; AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 17. “In 
nomine domino anno anativitate eiusdem milliotrecentesimosexagesimo indictione quartadecima 
die jovis vigesimo secundo mensis octubris […] cessionem titulo venditionis fecit et facit 
Lantelmolus de Vapprio filius quondam Aglieli porte horientalis parochie sancti babille 
mediolani domino Marcholo Carello filio quondam domini Guidoti dictarum porte et parochie ibi 
praesenti et recipienti. Nominative de libris centumquinquaginta imperiallium que sunt ex illis 
libris duabus millibusquinquagentitriginta imperiallium quas Symonolus Carellus filius quondam 
domini Franzii civis et mercator mediolani porte horientali parochie sancti babille solvere et dare 
promisit Beltramolo de Vicomercato notario recipienti nomine et vice et ad utillitate domini 
Roffini de Fraganescho filii quondam domini Antonii et Petroli de Fraganescho et fratrem et 
filiorum quondam domini Bertoldi de Fraganescho porte cumane parochie sancti thome in cruce 
sichariorum mediolani pretio et mercato ballarum duodecim lane ut patet instrumento obligationis 
tradito per ipsum Beltramolum de Vicomercato notarium milliotrecentesimoquinquagesimoquinto 
die quinto decembris.” AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 3. “In nomine domini anno 
nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto indictione nona die sabati 
quinto mensis decembris dominus simonolus carrelus filius quondam domini franzii carreli civis 
et mercator mediolani porte horientali parrochie santi babille pretio et mercato ballas duodecim 
lane anglie quas ad instantiam et requisitione mei note persone pubblice fu stantis […] ad portem 
et utilitatem domini rostinii de fraganescho filii quondam domini antonii civis et mercator 
mediolani et petroli ambrosi francishum et michelini […] filios quondam domini berthololi de 
fraganescho […] mercatores et cives mediolani porte cumasine parochia sancti thoma […] ad 
menses octo in denari numeratis tantum libbras duomilliaquinquecentumtriginta ipse bonorum 
mediolani.” 
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tavern with rooms and other properties in stricta Primicerij, and the nearby sedimen with